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“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
PRONTO PAGAMENTO MATERIAL

Data do Depósito 21/01/21 VALOR R$
S. INICIAL 1.000,00

NR DATA NR N. FISCAL EMITENTE VALOR S. ATUAL
1 02/02/21 533 PADARIA POR DO SOL 219,93 780,07
2 03/02/21 7973 ELETROMAX 27,30 752,77
3 03/02/21 18102 CITRON 54,00 698,77
4 19/02/21 98 MONICA DE AMORIM FERREIRA 200,00 498,77
5 23/02/21 5421 VIDRAÇARIA CORAMARA 45,00 453,77
6 24/02/21 103807 CASA DA BORRACHA 107,25 346,52
7 24/02/21 32917 IRMÃOS FONTOURA 36,00 310,52
8 02/03/21 642364 MULTPEL 108,00 202,52
9 04/03/21 86549 JOBEL 92,25 110,27

10 11/03/21 8096 ELETROMAX 91,90 18,37
11 24/03/21 8127 ELETROMAX 18,37 0,00

TOTAL DAS NOTAS 1.000,00

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 310039003200310034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.
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